

KRYCÍ LIST PONUKY

UCHÁDZAČ:

Názov: PRO CEDOP s. r. o.
Adresa: Milady Horákové 893, 272 01 Kladno
štatutár (i): Ing. Petr Šlegr
IČO: 27174069
DIČ: CZ27174069
Telefón: +420 777 573 975
e-mail: petr.slegr@procedop.cz

Dopravné prepojenie I/61, II/504 a MK Rekreačná, PD

5.1.1. Spracovanie zámeru navrhovanej činnosti podľa zákona č. 24/2006 Z. z. o posudzovaní vplyvov na životné prostredie a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov
--

Cena bez DPH	37 811.00 €
DPH 20%	7 562.20 €
5.1.1. Cena celkom s DPH	45 373.20 €

5.1.2. Geodetické zameranie územia (GZ) vrátane vyjadrení dotknutých správcov inžinierskych sietí
--

Cena GZ bez DPH	20 528.00 €
DPH 20%	4 105.60 €
5.1.2. Cena GZ celkom s DPH	24 633.60 €

5.1.3. Inžinierskogeologický prieskum (IGP)
--

Inžinierskogeologický prieskum bez DPH	5 750.00 €
DPH 20%	1 150.00 €
5.1.3. Cena IGP celkom s DPH	6 900.00 €

5.1.4. Projektová dokumentácia pre územné rozhodnutie (DÚR)
--

Cena DÚR bez DPH	34 252.00 €
DPH 20%	6 850.40 €
5.1.4. Cena DÚR celkom s DPH	41 102.40 €

5.1.5. Projekt bilancie humusového horizontu

Cena projektu bilancie humusového horizontu bez DPH	4 167.00 €
DPH 20%	833.40 €
5.1.5. Cena projektu bilancie humusového horizontu celkom s DPH	5 000.40 €

5.1.6. Projekt melioračných závlah

Cena projektu melioračných závlah bez DPH	7 292.00 €
---	------------

DPH 20%	1 458.40 €
5.1.6. Cena projektu melioračných závlah celkom s DPH	8 750.40 €

CELKOVÁ CENA ZA DIELO

Cena bez DPH	109 800.00 €
DPH 20%	21 960.00 €
Cena celkom s DPH	131 760.00 €

Dátum: 17.1.2022

...
.....
podpis uchádzača

*Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie pre sadzbu DPH v EUR slovné spojenie "Neplatca DPH"